



**YOCO de NESTLÉ Yaourts aux fruits mixés Panachés
100g x 4**



- Un yaourt brassé aux fruits mixés,
- Une portion de 100g adaptée aux enfants,
- Source de calcium et de vitamine D, recommandé dans 6 menus minimum sur 20 par le GEMRCN,
- 4 parfums panachés pour varier les plaisirs : fraise, framboise, pêche et abricot,
- Un conditionnement par 4, sans sur-emballage.



Produit	
Dénomination légale	Yaourt brassé sucré, à la pulpe de fruits
Ingrédients	FRAISE : LAIT partiellement écrémé, sucre (9.4%), lactose et protéines de LAIT, purée concentrée de fraise 2.1 % (équivalent à 5% de purée de fraise), amidon de riz, arôme naturel, jus concentré de betterave rouge, stabilisant : pectine, ferments lactiques (LAIT), jus concentré de citron, vit protéines de LAIT, purée concentrée de pêche 1.7% (équivalent à 5% de purée de pêche), arôme naturel, amidon de maïs, jus concentré de carotte et de citrouille, jus concentré de citron, stabilisant : pectine, ferments lactiques (LAIT), vitamine D. ABRICOT : LAIT partiellement écrémé, sucre (9.4%), lactose et protéines de LAIT, purée concentrée d'abricot 1.8% (équivalent à 5% de purée d'abricot), jus concentré de carottes, amidon natif de riz, jus concentré de citron, arôme naturel, stabilisant : pectine, ferments lactiques (LAIT), vitamine D. FRAMBOISE : LAIT partiellement écrémé, sucre (9.4%), lactose et protéines de LAIT, purée concentrée de framboise 1.7% (équivalent à 5% de purée de framboise), amidon de riz, jus concentré de carotte noire, arôme naturel, stabilisant : pectine, ferments lactiques (LAIT), jus concentré de citron, vitamine D.
Origine du lait	France
DLC garantie entrepôt	18 jours
Conditions de conservation	Conservation à + 6°C maximum
Code article	38649 01
EAN 13	3428200386491
DUN 14	03428201386490
OGM	Non
Ionisation	Non
Allergènes	Lait et dérivés.
Contaminations croisées	Néant
Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm)	6,3 x 6,3 x 6,2

Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

	Pour 100g	par portion de 100g	% d'AR* pour 100g	% d'AR* par portion
Energie :	364 kJ 86 kcal	364kJ 86kcal	4,3%	4%
Matières grasses :	1,7 g	1.7g	2,4%	2%
dont acides gras saturés :	1,0 g	1.0g	5,0%	5%
Glucides :	14 g	14g	5,4%	5%
dont sucres :	14 g	14g	16%	16%
Protéines :	3,7 g	3.7g	7,4%	7%
Sel :	0,14 g	0.14g	2,3%	2%
Vitamine D :	0,75 µg	0.75µg	15%	
Calcium :	131 mg	131mg	16%	16%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Conditionnement

Sous-colisage	Lot de 4 pots
Colisage	
Nombre d'unités par colis	12 lots, 48 pots
Dimensions (L x l x h en cm)	40 x 26 x 13,5
Poids net / brut (kg)	4,8 / 5,12
Palettisation	
Nombre de colis par couche	9
Nombre de couches par palette	11
Nombre de colis par palette	99
Dimension (L x l x h en cm)	120 x 80 x 163,5
Poids net / brut (kg)	475,2 / 532

FR 53.054.005 CE L.N.U.F. LAVAL
Certifications : FSSC 22000, BRC, IFS, ISO 50001.

SINC au capital de 79 984€ - SIREN 389 076 991 - RCS Rennes 16/09/2016